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当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

(1)経常収益

受取利息 1,462 1,414 48

雑収益 9,613 9,613

受取寄付金額 4,313,000 6,930,000 △ 2,617,000

受取寄付金振替額 15,661,000 15,562,862 98,138

経常収益計 19,985,075 22,494,276 △ 2,509,201

(2)経常費用

①事業費

支出奨学金 2,280,000 5,160,000 △ 2,880,000

舜榮奨学金 1,920,000 1,920,000

金剛奨学金 480,000 0 480,000

信用組合奨学金 2,880,000 2,880,000 0

ハングル奨学金 1,440,000 1,440,000 0

舜榮海外留学奨学金 2,000,000 2,000,000 0

コロナ緊急支援金 0 4,080,000 △ 4,080,000

国際交流助成金 840,000 890,000 △ 50,000

ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 390,000 330,000 60,000

ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 1,420,500 696,000 724,500

宣伝費 2,991,569 1,181,457 1,810,112

会議費 94,925 65,220 29,705

消耗品費 45,780 17,178 28,602

賃借料 384,000 384,000 0

通信費 182,460 199,400 △ 16,940

支払手数料 8,943 13,104 △ 4,161

旅費交通費 470,398 448,367 22,031

事業費計 17,828,575 19,784,726 △ 1,956,151

②管理費

役員報酬 1,200,000 1,200,000 0

福利厚生費 28,842 57,864 △ 29,022

会議費 379,662 419,334 △ 39,672

資料費 49,820 18,590 31,230

消耗品費 11,445 4,294 7,151

賃借料 96,000 96,000 0

通信費 45,614 49,851 △ 4,237

租税公課 1,050 1,950 △ 900

渉外費 269,309 229,774 39,535

旅費交通費 117,599 112,092 5,507

会費 72,000 72,000 0

リース料 39,600 39,600 0

雑費 301,674 408,201 △ 106,527

管理費計 2,612,615 2,709,550 △ 96,935

経常費用計 20,441,190 22,494,276 △ 2,053,086

一般正味財産増減額 △ 456,115 0 △ 456,115

一般正味財産期首残高 80,079 80,079 0

一般正味財産期末残高 △ 376,036 80,079 △ 456,115

Ⅱ指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金 6,414,000 19,986,000 △ 13,572,000

一般正味財産振替額 △ 15,661,000 △ 15,562,862 △ 98,138

指定正味財産増減額 △ 9,247,000 4,423,138 △ 13,670,138

指定正味財産期首有高 67,035,367 62,612,229 4,423,138

指定正味財産期末残高 57,788,367 67,035,367 △ 9,247,000

Ⅲ正味財産期末残高 57,412,331 67,115,446 △ 9,703,115

正味財産増減計算書

2022年4月1日から2023年3月31日

（単位：円）

科目
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公益事業会計 法人会計 合計
Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部
(1)経常収益

受取利息 1,462 1,462
雑収益 9,613 9,613
受取寄付金額 2,156,500 2,156,500 4,313,000
受取寄付金振替額 15,661,000 15,661,000
経常収益計 17,828,575 2,156,500 19,985,075

(2)経常費用
①事業費

支出奨学金 2,280,000 2,280,000
舜榮奨学金 1,920,000 1,920,000
金剛奨学金 480,000 480,000
信用組合奨学金 2,880,000 2,880,000
ハングル歴史奨学金 1,440,000 1,440,000
舜榮海外留学奨学金 2,000,000 2,000,000
国際交流助成金 840,000 840,000
ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 390,000 390,000
ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 1,420,500 1,420,500
宣伝費 2,991,569 2,991,569
会議費 94,925 94,925
消耗品費 45,780 45,780
賃借料 384,000 384,000
通信費 182,460 182,460
支払手数料 8,943 8,943
旅費交通費 470,398 470,398

②管理費
役員報酬 1,200,000 1,200,000
福利厚生費 28,842 28,842
会議費 379,662 379,662
資料費 49,820 49,820
消耗品費 11,445 11,445
賃借料 96,000 96,000
通信費 45,614 45,614
租税公課 1,050 1,050
渉外費 269,309 269,309
旅費交通費 117,599 117,599
会費 72,000 72,000
リース料 39,600 39,600

雑費 301,674 301,674

経常費用計 17,828,575 2,612,615 20,441,190
一般正味財産増減額 0 △ 456,115 0
一般正味財産期首残高 153,809 △ 73,730 80,079
一般正味財産期末残高 153,809 △ 529,845 △ 376,036

Ⅱ指定正味財産増減の部
公益事業受取寄付金 6,414,000 6,414,000

一般正味財産振替額 △ 15,661,000 △ 15,661,000
指定正味財産増減額 △ 9,247,000 △ 9,247,000
指定正味財産期首有高 67,035,367 67,035,367
指定正味財産期末残高 57,788,367 57,788,367

Ⅲ正味財産期末残高 57,942,176 △ 529,845 57,412,331

正味財産増減計算書内訳表
2022年4月1日から2023年3月31日

（単位：円）

科目

 


